
                               2024年 3月 29日 
 

南都まほろば証券株式会社 

 

「まほろばブース郡山」および「まほろばブース天理」の閉鎖について 

 

当社は、下記のとおり、2024 年 3 月末をもって、完全予約制のご相談ブースである

｢まほろばブース郡山｣および｢まほろばブース天理｣を閉鎖しますので、お知らせいたし

ます。 

お客さまにおかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、役職員一同、    

より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

記 

 

閉鎖対象：「まほろばブース郡山」(南都銀行 郡山支店内) 

         「まほろばブース天理」(南都銀行 天理支店内) 
 

閉 鎖 日：2024年 3月 31日(日) 

 

以 上 


